tổ chức bán đấu giá để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá các tài sản đã kê biên như 

sau: 

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số 198, tờ 

bản đồ số 24, địa chỉ: thôn Vĩnh Châu, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa là 

1.642.926.000 đồng (Một tỷ sáu trăm bốn mươi hai triệu chín trăm hai mươi sáu 

nghìn đồng). 

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 84, tờ 

bản đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) 

là 962.240.000 đồng (Chín trăm sáu mươi hai triệu hai trăm bốn mươi nghìn đồng).  

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 85, tờ 

bản đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) 

là 1.017.377.000 đồng (Một tỷ không trăm mười bảy triệu ba trăm bảy mươi bảy 

nghìn đồng).  

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 86, tờ 

bản đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) 

là 1.037.538.000 đồng (Một tỷ không trăm ba mươi bảy triệu năm trăm ba mươi tám 

nghìn đồng).  

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 87, tờ 

bản đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) 

là 894.387.000 đồng (Tám trăm chín mươi bốn triệu ba trăm tám mươi bảy nghìn 

đồng).  

 Giá trị Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 89, tờ 

bản đồ số: 11, thôn Vĩnh Điềm Thượng, phường Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) 

là 986.043.000 đồng (Chín trăm tám mươi sáu triệu không trăm bốn mươi ba nghìn 

đồng).  

Tổng cộng: 6.540.511.000 đồng (Sáu tỷ năm trăm bốn mươi triệu năm trăm 

mười một nghìn đồng).  

Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí khác theo quy định. 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Khánh Hòa thông báo để các tổ chức 

bán đấu giá được biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản theo quy định tại khoản 4 Điều